2020年 5月 26日
各 位

会社名 株式会社トーヨーアサノ
代表者名 取締役社長 植松 泰右
（ｺｰﾄﾞ番号 5271 東証第 2部）

問合せ先 取締役管理本部長 杉山 敏彦
（TEL．055－967－3535）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、2020年 5月 26日、会社法第 370条による決議（取締役会の決議にかわる書面決議）によ

って、下記のとおりコミットメントライン契約の締結について決議いたしましたので、お知らせい
たします。

記

１．コミットメントライン契約締結の目的

新型コロナウイルス感染症の一段の感染拡大と長期化に備えて手元資金を厚くし、財務基盤を
より一層強固なものにすることを目的として本契約を締結する予定であります。

２．コミットメントライン契約の概要

(1) 借入先  株式会社静岡銀行
(2) 契約金額  15億円
(3) 契約締結予定日 2020年 5月 29日
(4) 契約期間  1年間（当社要請に基づき毎年更新）
(5) 契約形態  個別相対方式
(6) 担保の有無  無担保、無保証

３．今後の見通し

当契約が 2021年 2月期業績に与える影響は軽微であります。今後、業績に重要な影響が見込ま
れる場合には、速やかに開示いたします。

以 上